Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 374 09/09/2016  Pág: 1

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de
Registro de Preço n° 27/16 do PL n° 60/16 e Pregão
Presencial n° 35/16. Objeto: Aquisição de instrumento,
material de consumo, equipamento médico hospitalar
e cadeira para equipar as Unidades Básicas de Saúde
para atender as atividades da Secretaria Municipal de
Saúde deste Município de Igaratinga-MG.  A ata de
Registro de Preço encontra-se no site: www.igarat-
inga.mg.gov.br.

Igaratinga, 08/09/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

Compras e Licitação

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o resultado
da Ata de Habilitação do PL nº 089/16, Tomada de Preço
nº - 04/16 – Ficando habilitada as empresas: EMCON-
BRAS EMPRESA DE CONSERVAÇÃO BRASILEIRA LTDA ,
VISUAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- EPP E LM CON-
STRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES EIRELI- EPP. Abertura das
Propostas : 16/09/2016.

Igaratinga, 08 de Setembro de 2016.
Haroldo Henriques Guimarães

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.